
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Op de Veluwe uw Topslijter B.V. 28-04-2022 
 1

Bij arrest van 28 maart 2022 heeft het gerechtshof Arnhem-Leeuwarden,
locatie Arnhem de beschikking van 19 oktober 2021 van de rechtbank Midden-
Nederland, locatie Utrecht vernietigd en het faillissement uitgesproken van de
besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Op de Veluwe uw
Topslijter B.V. (KvK-nummer: 77474570), statutair gevestigd te Utrecht en
feitelijk gevestigd te (3881 BM) Putten aan de Poststraat 13, met benoeming
van mr. P.A.M. Penders tot rechter-commissaris (rechtbank Midden-Nederland,
locatie Utrecht) en aanstelling van mr. drs. M.M. Eveleens-van der Zwaag tot
curator.

28-04-2022 
 1

Gefailleerde exploiteerde sinds maart 2020 een slijterij aan de Poststraat 13 te
Putten.

28-04-2022 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 172.831,14 € -17.359,50 € 105.066,96

2020 € 145.026,98 € -3.324,55 € 79.677,71

Verslagnummer 10
Datum verslag 10-07-2024
Insolventienummer F.16/22/75
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000227136:F001
Datum uitspraak 28-03-2022

R-C mr. G. Konings
Curator mr M.M. Eveleens

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b66ed3cc-a1ae-ec11-a865-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e38a5a9-7348-e811-80f3-005056805a75


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Er zijn nog geen financiële gegevens aangeleverd. 28-04-2022 
 1

In de tweede verslagperiode zijn financiële gegevens over 2020 en 2021
ontvangen. Het bestuur heeft echter verklaard dat de voormelde cijfers over
het jaar 2021 niet zijn bijgewerkt.

28-07-2022 
 2

V3 In de derde verslagperiode heeft het bestuur bijgewerkte cijfers voor 2021
aangeleverd.

28-10-2022 
 3

0

Toelichting 

Gefailleerde had geen personeel in dienst.

28-04-2022 
 1

€ 113,61
28-04-2022 

 1

€ 295,11
28-07-2022 

 2

€ 1.176,18
28-10-2022 

 3

€ 14.042,34
27-01-2023 

 4

€ 14.042,34
26-04-2023 

 5

€ 14.042,34
26-07-2023 

 6

€ 15.042,34
26-10-2023 

 7

€ 15.040,59
26-01-2024 

 8

€ 15.035,34
26-04-2024 

 9

€ 19.831,84
10-07-2024

 10



Verslagperiode

van 

28-3-2022

t/m 

27-4-2022

28-04-2022 
 1

van 

28-4-2022

t/m 

27-7-2022

28-07-2022 
 2

van 

28-7-2022

t/m 

27-10-2022

28-10-2022 
 3

van 

28-10-2022

t/m 

26-1-2023

27-01-2023 
 4

van 

27-1-2023

t/m 

25-4-2023

26-04-2023 
 5

van 

26-4-2023

t/m 

25-7-2023

26-07-2023 
 6

van 

26-7-2023

t/m 

25-10-2023

26-10-2023 
 7

van 

26-10-2023

t/m 

25-1-2024

26-01-2024 
 8



Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

26-1-2024

t/m 

25-4-2024

26-04-2024 
 9

van 

26-4-2024

t/m 

9-7-2024

10-07-2024
 10

Verslagperiode Bestede uren

1 28 uur 48 min

2 17 uur 48 min

3 12 uur 0 min

4 14 uur 30 min

5 6 uur 54 min

6 30 uur 42 min

7 17 uur 54 min

8 8 uur 30 min

9 18 uur 24 min

10 7 uur 36 min

totaal 163 uur 6 min



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode zijn met name werkzaamheden verricht in het
kader van de inventarisatie van het faillissement en het onderzoek naar de
mogelijkheden om de activa van gefailleerde te gelde te maken.

28-04-2022 
 1

In de tweede verslagperiode zijn met name werkzaamheden verricht in het
kader van de tegeldemaking van de activa van gefailleerde en de oplevering
van het huurpand.

28-07-2022 
 2

In de derde verslagperiode zijn met name werkzaamheden verricht in het
kader van het rechtmatigheidsonderzoek en de incasso van de openstaande
debiteurenvordering.

28-10-2022 
 3

In de vierde verslagperiode zijn met name werkzaamheden verricht in het
kader van de incasso van de rekening-courantvorderingen.

27-01-2023 
 4

In de vijfde verslagperiode zijn met name werkzaamheden verricht in het kader
van de incasso van de rekening-courantvorderingen.

26-04-2023 
 5

In de zesde verslagperiode zijn werkzaamheden verricht in het kader van de
incasso van de rekening-courantvorderingen en de totstandbrenging van een
betalingsregeling in dat verband.

26-07-2023 
 6

In de zevende verslagperiode zijn werkzaamheden verricht in het kader van de
incasso van de rekening-courantvorderingen en de naleving van de
overeengekomen betalingsregeling.

26-10-2023 
 7

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 147 uren en 6 minuten.

In de achtste verslagperiode zijn werkzaamheden verricht in het kader van de
incasso van de rekening-courantvorderingen en de naleving van de
overeengekomen betalingsregeling.

26-01-2024 
 8

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 165 uren en 30 minuten.

In de negende verslagperiode zijn werkzaamheden verricht in het kader van
de incasso van de rekening-courantvorderingen.

26-04-2024 
 9

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 173 uren 36 minuten. In de tiende
verslagperiode is de incasso van de rekening-courantvorderingen afgerond.

10-07-2024
 10



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is G10 Holding B.V. De
bestuurder van laatstgenoemde vennootschap is een natuurlijk persoon.

28-04-2022 
 1

Gefailleerde was ten tijde van haar faillissement als gedaagde betrokken bij
een kort geding dat aanhangig was gemaakt door de verhuurder van het
w inkelpand. In die procedure werd de ontbinding van de huurovereenkomst
gevorderd. De procedure is wegens het faillissement geschorst (artikel 29 Fw)
en vervolgens ingetrokken wegens de opzegging van de huurovereenkomst op
grond van artikel 39 Fw.

28-04-2022 
 1

Er is niet gebleken van lopende verzekeringen. 28-04-2022 
 1

Gefailleerde huurt een w inkelpand aan de Poststraat 13 te Putten. De
huurovereenkomst is op grond van artikel 39 Fw opgezegd door de
verhuurder.

28-04-2022 
 1

In de tweede verslagperiode is het w inkelpand opgeleverd aan de verhuurder. 28-07-2022 
 2

Het bestuur van gefailleerde heeft verklaard dat het faillissement is
veroorzaakt door de overheidsmaatregelen ter bestrijding van het COVID-19-
virus en de daaraan verbonden terugloop van het aantal w inkelbezoekers. De
slijterij kon weliswaar (als essentiële w inkel) openblijven tijdens de diverse
lockdowns, maar de omzet viel erg tegen omdat de horeca geen producten
meer afnam en ook thuis geen feesten konden worden georganiseerd. Door
het omzetverlies kon gefailleerde op enig moment haar financiële
verplichtingen niet meer nakomen.

In de komende verslagperiode zal worden onderzocht of het faillissement
andere oorzaken kent.

28-04-2022 
 1

Het oorzakenonderzoek is afgerond. Daaruit blijken geen andere oorzaken van
het faillissement dan hiervoor genoemd.

27-01-2023 
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Gefailleerde had geen personeel in dienst.

28-04-2022 
 1

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Gefailleerde had geen personeel in dienst.

28-04-2022 
 1

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing.

totaal 0

Gefailleerde had geen personeel in dienst. Er resteren geen werkzaamheden. 28-04-2022 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 28-04-2022 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Omdat gefailleerde geen onroerende zaken in eigendom heeft, resteren er
geen werkzaamheden.

28-04-2022 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Winkelinventaris € 12.866,16

totaal € 12.866,16 € 0,00

Gefailleerde heeft een w inkelinventaris in eigendom. 28-04-2022 
 1

In de tweede verslagperiode is de w inkelinventaris van gefailleerde ter veiling
aangeboden. Deze veiling heeft plaatsgevonden vanuit de voormalige w inkel
van gefailleerde. Omdat niet alle goederen zijn verkocht dan wel opgehaald,
zal het veilingbedrijf nog een restveiling organiseren. Na deze restveiling volgt
de financiële afrekening.

28-07-2022 
 2

In de derde verslagperiode heeft een restveiling plaatsgevonden. De totale
netto-opbrengst van de veilingen bedraagt € 12.866,16 inclusief btw. De
opbrengst van de w inkelvoorraden is daarbij inbegrepen (Randnummer 3.6).

28-10-2022 
 3

De Belastingdienst heeft een bodemvoorrecht op de w inkelinventaris van
gefailleerde.

28-04-2022 
 1

In de komende verslagperiode wordt onderzocht of de w inkelinventaris van
gefailleerde te gelde kan worden gemaakt (zie voorts Randnummer 6 –
Doorstart/Voortzetten).

28-04-2022 
 1

In de komende verslagperiode zal de verkoop van de inventaris worden
afgerond.

28-07-2022 
 2

Er resteren geen werkzaamheden. 28-10-2022 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Winkelvoorraad € 12.866,16

totaal € 12.866,16 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Gefailleerde heeft een w inkelvoorraad in eigendom, bestaande uit
verschillende soorten alcoholische dranken en aanverwante artikelen.

28-04-2022 
 1

In de tweede verslagperiode zijn de voorraden van gefailleerde ter veiling
aangeboden. Deze veiling heeft plaatsgevonden vanuit de voormalige w inkel
van gefailleerde. Omdat niet alle goederen zijn verkocht dan wel opgehaald,
zal het veilingbedrijf nog een restveiling organiseren. Na deze restveiling volgt
de financiële afrekening.

28-07-2022 
 2

In de derde verslagperiode heeft een restveiling plaatsgevonden. De totale
netto-opbrengst van de veilingen bedraagt € 12.866,16 inclusief btw. De
opbrengst van de bedrijfsmiddelen is daarbij inbegrepen (Randnummer 3.3).

28-10-2022 
 3

In de komende verslagperiode wordt onderzocht of de w inkelvoorraad van
gefailleerde te gelde kan worden gemaakt (zie voorts Randnummer 6 –
Doorstart/Voortzetten).

28-04-2022 
 1

In de komende verslagperiode zal de verkoop van de voorraden worden
afgerond.

28-07-2022 
 2

Er resteren geen werkzaamheden. 28-10-2022 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

(Nog) niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Er is (nog) niet gebleken van andere activa die gefailleerde in eigendom heeft. 28-04-2022 
 1

Omdat niet is gebleken van andere activa, resteren er (vooralsnog) geen
werkzaamheden.

28-04-2022 
 1

4. Debiteuren



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Vorderingen op (indirect) bestuur en
holdingvennootschap.

€ 100.627,73 € 5.800,00

totaal € 100.627,73 € 5.800,00 € 0,00

Er is (nog) niet gebleken van openstaande debiteurenvorderingen. Volgens het
bestuur was hiervan geen sprake omdat de klanten direct afrekenden (per pin
of contant) in de w inkel.

28-04-2022 
 1

Uit de financiële gegevens van gefailleerde blijkt dat de vennootschap
vorderingen heeft op de indirecte bestuurder en diens holdingvennootschap uit
hoofde van een rekening-courantverhouding.

28-07-2022 
 2

In de derde verslagperiode hebben de indirecte bestuurder en diens
holdingvennootschap stukken aangeleverd waaruit zou blijken dat de
rekening-courantvorderingen ten tijde van het faillissement lager waren dan
uit de administratie volgde (in totaal ca. € 70.000,-). Geen van beide partijen is
overgegaan tot betaling van deze vorderingen. Aan de indirecte bestuurder is
een termijn gegeven om nadere bewijsstukken aan te leveren en een
betalingsvoorstel te doen.

28-10-2022 
 3

In de vierde verslagperiode heeft nader overleg plaatsgevonden met de
indirecte bestuurder en diens holdingvennootschap over een te treffen
betalingsregeling. Dit heeft nog niet tot een concreet resultaat geleid.

27-01-2023 
 4

In de vijfde verslagperiode heeft wederom nader overleg plaatsgevonden met
de indirecte bestuurder en diens holdingvennootschap over een
betalingsregeling, echter zonder resultaat. In de komende verslagperiode
zullen nadere (rechts)maatregelen worden overwogen.

26-04-2023 
 5

In de zesde verslagperiode is een betalingsregeling met de indirect bestuurder
en diens holdingvennootschap tot stand gekomen. Onder deze regeling zal
een gedeelte van de openstaande rekening-courantvorderingen (in termijnen)
aan de boedel worden betaald. Nu de hoogte van het uiteindelijk te betalen
bedrag afhankelijk is van verschillende factoren zal daarover in een later
faillissementsverslag worden gerapporteerd.

26-07-2023 
 6

In de zevende verslagperiode is de incasso van de betalingsregeling
aangevangen. In dat kader is tot op heden een bedrag van € 1.000,- voldaan.

26-10-2023 
 7

In de achtste verslagperiode is de incasso van de betalingsregeling
voortgezet.

26-01-2024 
 8

In de negende verslagperiode is de betalingsregeling niet nagekomen en zijn
rechtsmaatregelen getroffen in het kader van de rekening-courantvorderingen.

26-04-2024 
 9

In de tiende verslagperiode is nogmaals een betalingsregeling met de
indirect bestuurder en diens holdingvennootschap tot stand gekomen. Met de
eerdere betaling van € 1.000,- daarbij inbegrepen is van de rekening-
courantvorderingen in totaal een bedrag van € 5.800,- geïncasseerd.
Daarmee is de debiteurenincasso afgerond.

10-07-2024
 10



4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Omdat (nog) niet is gebleken van debiteurenvorderingen, resteren er
(vooralsnog) geen werkzaamheden.

28-04-2022 
 1

In de komende verslagperiode(n) dienen voornoemde vorderingen te worden
geïncasseerd.

28-07-2022 
 2

In de komende verslagperiode(n) wordt de incasso van voormelde vorderingen
voortgezet.

28-10-2022 
 3

In de komende verslagperiode(n) wordt de incasso van voormelde vorderingen
voortgezet.

27-01-2023 
 4

In de komende verslagperiode(n) wordt de incasso van voormelde vorderingen
voortgezet.

26-04-2023 
 5

In de komende verslagperiode(n) zal de betalingsregeling met de indirect
bestuurder en diens holdingvennootschap moeten worden uitgevoerd.

26-07-2023 
 6

In de komende verslagperiode(n) zal de betalingsregeling met de indirect
bestuurder en diens holdingvennootschap moeten worden uitgevoerd.

26-10-2023 
 7

In de komende verslagperiode(n) zal de betalingsregeling met de indirect
bestuurder en diens holdingvennootschap moeten worden uitgevoerd.

26-01-2024 
 8

In de komende verslagperiode(n) zullen de rechtsmaatregelen worden
voortgezet om de rekening-courantvorderingen te incasseren.

26-04-2024 
 9

Nu de debiteurenincasso is afgerond, resteren er geen werkzaamheden. 10-07-2024
 10

5. Bank / Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

Er zijn geen vorderingen ingediend door banken.

28-04-2022 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Gefailleerde heeft een leaseovereenkomst gesloten met betrekking tot een
Macbook. Indien de bestuurder niet bereid is om deze overeenkomst over te
nemen, zal deze worden opgezegd.

28-04-2022 
 1

De indirecte bestuurder van gefailleerde heeft te kennen gegeven de lease
van de Macbook in privé te w illen overnemen. Aan de indirecte bestuurder is
gevraagd om dit in overleg met de lessor te bewerkstelligen.

28-07-2022 
 2

In de derde verslagperiode is de Macbook door de leasemaatschappij bij de
indirecte bestuurder opgehaald.

28-10-2022 
 3

Er is geen sprake van crediteuren met pand- of hypotheekrechten. 28-04-2022 
 1

Er is geen sprake van crediteuren die een separatistenpositie bekleden. 28-04-2022 
 1

Een drietal crediteuren heeft een rechtsgeldig beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud ter zake geleverde voorraadartikelen. In de komende
verslagperiode zullen zij in de gelegenheid worden gesteld om hun
eigendommen op te halen.

28-04-2022 
 1

In de tweede verslagperiode zijn de posities van de crediteuren die een
eigendomsvoorbehoud hadden bedongen, afgewikkeld. Een crediteur heeft
zijn eigendommen opgehaald, waarbij een boedelbijdrage is voldaan, en de
overige twee crediteuren hebben afstand gedaan van hun
eigendomsvoorbehoud.

28-07-2022 
 2

Er is niet gebleken van crediteuren die zich beroepen op een retentierecht. 28-04-2022 
 1

Er is niet gebleken van crediteuren met een recht van reclame. 28-04-2022 
 1

De termijn voor het inroepen van een recht van reclame is verstreken. Er
hebben zich geen crediteuren gemeld die hierop een beroep hebben gedaan.

28-07-2022 
 2



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

€ 0,00

Toelichting 

(Nog) niet van toepassing.

28-04-2022 
 1

€ 181,50

Toelichting 

Boedelbijdrage van crediteur met eigendomsvoorbehoud.

28-07-2022 
 2

In de komende verslagperiode zullen het leasecontract alsmede de
eigendomsvoorbehouden worden afgewikkeld.

28-04-2022 
 1

Nu de posities van de crediteuren met een eigendomsvoorbehoud zijn
afgewikkeld, resteren er geen werkzaamheden.

28-07-2022 
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Het is niet mogelijk gebleken om de onderneming van gefailleerde gedurende
het faillissement voort te zetten. Er was namelijk geen personeel in dienst en
er was geen sprake meer van een werkend kassasysteem.

28-04-2022 
 1

Niet van toepassing. 28-04-2022 
 1

Niet van toepassing. 28-04-2022 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

In de eerste verslagperiode zijn de mogelijkheden voor een doorstart en/of
overname van de bedrijfsactiva van gefailleerde onderzocht. Daarbij zijn
verschillende partijen benaderd met de vraag of zij interesse hebben in een
mogelijke doorstart of activaovername. Aan de geïnteresseerde partijen is
vervolgens gevraagd om een (indicatieve) bieding uit te brengen. De
biedingstermijn is nog niet verlopen.

28-04-2022 
 1

In de tweede verslagperiode zijn enkele biedingen op de losse activa van
gefailleerde ontvangen. Er zijn geen biedingen ontvangen die zagen op een
integrale doorstart van de onderneming. De biedingen op de losse activa
waren voorts lager dan de geschatte veilingopbrengst. Derhalve is besloten
om de activa van gefailleerde via een veiling te gelde te maken (zie hiervoor
hoofdstuk 3 – Activa).

28-07-2022 
 2

(Nog) niet van toepassing. 28-04-2022 
 1

€ 0,00

Toelichting 

(Nog) niet van toepassing.

28-04-2022 
 1

€ 0,00
28-04-2022 

 1

In de komende verslagperiode zullen de (indicatieve) biedingen worden
geïnventariseerd en zal moeten blijken of een doorstart tot de mogelijkheden
behoort.

28-04-2022 
 1

Nu er geen doorstart heeft kunnen plaatsvinden, resteren er geen
werkzaamheden.

28-07-2022 
 2

7. Rechtmatigheid

In de eerste verslagperiode is het bestuur verzocht om de administratie van
gefailleerde te overleggen. De veiligstelling is thans nog gaande.

28-04-2022 
 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

In de tweede verslagperiode zijn financiële gegevens van gefailleerde
ontvangen over de jaren 2020 en 2021. De gegevens over het jaar 2021 zijn
echter niet bijgewerkt. Voorts zijn er geen financiële gegevens over 2022
ontvangen. De administratie lijkt vooralsnog dus onvoldoende inzicht te bieden
in de recente financiële situatie van gefailleerde.

28-07-2022 
 2

In de derde verslagperiode heeft het bestuur bijgewerkte cijfers voor het jaar
2021 overgelegd. Voor het jaar 2022 is geen administratie bijgehouden.

28-10-2022 
 3

In de vierde verslagperiode zijn er bijgewerkte cijfers voor het jaar 2022 (tot
datum faillissement) overgelegd. Omdat de administratie ten tijde van de
faillietverklaring reeds langere tijd niet was bijgewerkt, moet geconcludeerd
worden dat – ondanks achteraf aangeleverde (bijgewerkte) cijfers – niet aan
de boekhoudplicht is voldaan.

27-01-2023 
 4

De laatst gedeponeerde jaarrekening betreft 2020. Deze is (tijdig)
gedeponeerd op 20 januari 2022. De deponeringstermijn van de jaarrekening
2021 was ten tijde van het faillissement nog niet verstreken.

28-04-2022 
 1

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan. 28-04-2022 
 1

Gelet op haar omvang is gefailleerde niet controleplichtig, reden waarom er
geen accountantscontrole heeft plaatsgevonden (2:396 lid 1 BW).

28-07-2022 
 2

Het geplaatste kapitaal bedraagt € 100,-. In de komende verslagperiode wordt
onderzocht of de aandelen zijn volgestort.

28-04-2022 
 1

In de derde verslagperiode is vastgesteld dat de aandelen in gefailleerde zijn
volgestort.

28-10-2022 
 3

Nee

Toelichting 

Het instellen van een bestuurdersaansprakelijkheidsvordering tegen de
(indirect) bestuurder wordt (op dit moment) niet opportuun geacht.

27-01-2023 
 4



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek

Toelichting 

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

28-04-2022 
 1

Nee

Toelichting 

Er lijkt geen sprake te zijn geweest van paulianeuze transacties.

28-10-2022 
 3

Nee

Toelichting 

Er lijkt geen sprake te zijn geweest van paulianeuze transacties.

27-01-2023 
 4

In de eerste verslagperiode is het bestuur verzocht om de administratie te
overleggen. Voorts is een aanvang genomen met het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

28-04-2022 
 1

In de tweede verslagperiode zijn financiële gegevens van gefailleerde
ontvangen en bestudeerd. Aan de hand daarvan is het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek voortgezet.

28-07-2022 
 2

In de derde verslagperiode is het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek
voortgezet.

28-10-2022 
 3

In de vierde verslagperiode is het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek
afgerond.

27-01-2023 
 4

In de komende verslagperiode dient de administratie van gefailleerde
(compleet) te zijn aangeleverd. Ook zal het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek worden voortgezet.

28-04-2022 
 1

In de komende verslagperiode zal het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek
worden voortgezet.

28-07-2022 
 2

In de komende verslagperiode zal het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek
worden voortgezet.

28-10-2022 
 3

Nu het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek is afgerond, resteren er geen
werkzaamheden.

27-01-2023 
 4



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8. Crediteuren

€ 57,48
28-04-2022 

 1

€ 5.799,47
28-07-2022 

 2

€ 5.823,67
28-10-2022 

 3

€ 959,00
28-04-2022 

 1

€ 8.752,00
28-07-2022 

 2

€ 11.509,00
26-01-2024 

 8

Toelichting 

(Nog) niet van toepassing.

28-07-2022 
 2

€ 1.950,00
28-04-2022 

 1

€ 12.107,00
28-10-2022 

 3

17
28-04-2022 

 1

30
28-07-2022 

 2

37
28-10-2022 

 3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 66.441,43
28-04-2022 

 1

€ 96.953,74
28-07-2022 

 2

€ 115.908,35
28-10-2022 

 3

€ 116.162,35
26-04-2023 

 5

Thans is nog niet bekend welke w ijze van afw ikkeling te verwachten is. 28-04-2022 
 1

Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan
baten (artikel 16 Faillissementswet).

10-07-2024
 10

In de volgende verslagperiode zullen de crediteuren nader geïnventariseerd
worden.

28-04-2022 
 1

De inventarisatie van de crediteurenvorderingen is thans afgerond. 28-10-2022 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

De wederpartij betreft een particuliere verhuurder. 28-04-2022 
 1

De procedure die ten tijde van het faillissement aanhangig was, betrof een
kort geding dat betrekking had op het ontbinden van de huurovereenkomst
met betrekking tot de w inkel van gefailleerde. De procedure was door de
verhuurder aanhangig gemaakt.

28-04-2022 
 1

De procedure is op grond van artikel 29 Fw van rechtswege geschorst. De
procedure is voorts ook door de wederpartij ingetrokken nu de
huurovereenkomst reeds op grond van artikel 39 Fw is opgezegd.

28-04-2022 
 1

Er resteren geen werkzaamheden. 28-04-2022 
 1

10. Overig

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

Afronding onderzoek doorstartmogelijkheden;
Tegeldemaking bedrijfsactiva;
Afw ikkeling eigendomsvoorbehouden;
Afw ikkeling leasecontract;
Afronding veiligstelling administratie;
Voortzetting oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;
Inventarisatie crediteurenvorderingen.

28-04-2022 
 1

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

Afronding veiling bedrijfsactiva;
Voortzetting oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;
Inventarisatie crediteurenvorderingen.

28-07-2022 
 2

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

Voortzetting oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;

28-10-2022 
 3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Incasso rekening-courantvorderingen.

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

Incasso rekening-courantvorderingen.

27-01-2023 
 4

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

Incasso rekening-courantvorderingen.

26-04-2023 
 5

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

Uitvoering betalingsregeling ter zake rekening-courantvorderingen.

26-07-2023 
 6

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

Uitvoering betalingsregeling ter zake rekening-courantvorderingen.

26-10-2023 
 7

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

Uitvoering betalingsregeling ter zake rekening-courantvorderingen.

26-01-2024 
 8

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

Incasso rekening-courantvorderingen.

26-04-2024 
 9

De werkzaamheden zijn afgerond. Dit verslag kan worden aangemerkt als
het eindverslag.

10-07-2024
 10

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer het faillissement zal worden
afgewikkeld.

28-04-2022 
 1

Het faillissement zal op korte termijn worden voorgedragen voor opheffing bij
gebrek aan baten in de zin van artikel 16 Faillissementswet. Dit verslag
betreft het eindverslag.

10-07-2024
 10



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Zie onder het kopje “Plan van aanpak” hiervoor.

Dit openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of – achteraf – bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

28-04-2022 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


